

Årsredovisning

för

Vake Sweden Produktmedia AB

559469-8416

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-23.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Victor Hurtig, Styrelseledamot

2026-01-25

Styrelsen för Vake Sweden Produktmedia AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

VAKE Sweden Produktmedia AB är verksamt inom partihandel med kläder, profilartiklar, merchandise och gåvor. Företaget har ett starkt fokus på hållbara produkter och erbjuder även tjänster för montering av olika typer av montrar och exponeringslösningar.

Företaget har sitt säte i Gävle.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2025 | 2024 |
|-----------------------------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning | 10 293 | 6 445 |
| Resultat efter finansiella poster | 1 802 | 1 550 |
| Soliditet (%) | 66 | 42 |

Omsättningen har ökat under året på grund av att företaget har fått en ökad efterfrågan på sina tjänster och produkter.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|------------------|
| Belopp vid årets ingång | 25 000 | 0 | 1 227 821 | 1 252 821 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | 1 227 821 | -1 227 821 | 0 |
| Utdelning extra bolagsstämma | | -207 000 | | -207 000 |
| Årets resultat | | | 1 424 861 | 1 424 861 |
| Belopp vid årets utgång | 25 000 | 1 020 821 | 1 424 861 | 2 470 682 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|-------------------------|------------------|
| balanserad vinst | 1 020 820 |
| årets vinst | 1 424 861 |
| | 2 445 681 |
| disponeras så att | |
| till aktieägare utdelas | 1 333 340 |
| i ny räkning överföres | 1 112 341 |
| | 2 445 681 |

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2025-01-01
-2025-12-31

2024-01-29
-2024-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

| | | | |
|--|--|-------------------|------------------|
| Nettoomsättning | | 10 293 206 | 6 445 151 |
| Övriga rörelseintäkter | | 298 | 200 000 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 10 293 504 | 6 645 151 |

Rörelsekostnader

| | | | |
|-------------------------------|---|-------------------|-------------------|
| Handelsvaror | | -6 710 599 | -4 282 839 |
| Övriga externa kostnader | | -368 343 | -183 755 |
| Personalkostnader | 2 | -1 408 962 | -628 750 |
| Övriga rörelsekostnader | | -2 545 | -306 |
| Summa rörelsekostnader | | -8 490 449 | -5 095 650 |
| Rörelseresultat | | 1 803 055 | 1 549 501 |

Finansiella poster

| | | | |
|--|--|------------------|------------------|
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 120 | 335 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -922 | -316 |
| Summa finansiella poster | | -802 | 19 |
| Resultat efter finansiella poster | | 1 802 253 | 1 549 520 |

Resultat före skatt

1 802 253 **1 549 520**

Skatter

| | | | |
|-------------------------|--|------------------|------------------|
| Skatt på årets resultat | | -377 392 | -321 699 |
| Årets resultat | | 1 424 861 | 1 227 821 |

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 808 042

1 467 005

Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda
företag

2 400

0

Övriga fordringar

3

0

Summa kortfristiga fordringar

1 810 445

1 467 005

Kassa och bank

Kassa och bank

1 930 092

1 481 804

Summa kassa och bank

1 930 092

1 481 804

Summa omsättningstillgångar

3 740 537

2 948 809

SUMMA TILLGÅNGAR

3 740 537

2 948 809

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 020 820

0

Årets resultat

1 424 861

1 227 821

Summa fritt eget kapital

2 445 681

1 227 821

Summa eget kapital

2 470 681

1 252 821

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

88 190

461 025

Leverantörsskulder

303 339

757 744

Skatteskulder

465 422

215 757

Övriga skulder

397 904

246 461

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

15 001

15 001

Summa kortfristiga skulder

1 269 856

1 695 988

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 740 537

2 948 809

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2025 | 2024-01-29 -2024-12-31 |
|------------------------|------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 2 | 2 |

Not 3 Ställda säkerheter

Bolaget har inga ställda säkerheter

Not 4 Eventualförpliktelser

Enligt styrelsens bedömning har bolaget inga eventualförpliktelser

Årsredovisningen beslutades 2026-01-23

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Victor Hurtig
Victor Hurtig
Ordförande
2026-01-23

Marcus Eriksson
Marcus Eriksson
2026-01-23

Karin Karlsson
Karin Karlsson
2026-01-23